ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июня 2022 года                             № 118-13

 О внесении изменения в решение Собрания депутатов

МО «Виноградовский район» от 23 декабря 2005 года № 21

«О территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав МО «Виноградовский муниципальный район»

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», постановлением Правительства РФ от 06 ноября 2013 года

№ 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав», решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа от 20 октября 2020 года №12-1 «О

правопреемстве органов местного самоуправления Виноградовского

муниципального округа Архангельской области», муниципальное Собрание

муниципальное Собрание Виноградовского муниципального округа    р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Виноградовский район» от 23

декабря 2005 года № 21 «О территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав МО «Виноградовский муниципальный

район» следующие изменения:

в пункте 1 слова «в составе 11 человек» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                             Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                                   А.А. Первухин